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Itä-Suomen elinvoimakeskus on pyytänyt Kontiolahden kuntaa 
nimeämään edustajansa (jäsen ja mahdollinen varajäsen) Pohjois-
Karjalan maakunnalliseen luonnon monimuotoisuuden 
yhteistyöryhmään. 
 
Valtioneuvoston Helmi-elinympäristöohjelmaa koskevassa 
periaatepäätöksessä on yhtenä toimenpiteenä alueellisten 
yhteistyöryhmien perustaminen. Pohjois-Karjalassa aiemmin toiminutta 
METSO-yhteistyöryhmä laajennettiin vuonna 2023 kattamaan myös 
Helmi-ohjelman elinympäristöt ja toimenpiteet (soiden suojelu ja 
ennallistaminen, lintuvesien kunnostus ja hoito sekä metsäisten 
elinympäristöjen, pienvesien, rantaluonnon ja perinnebiotooppien 
kunnostaminen/hoito).  
 
Alueellisen Helmi-METSO-yhteistyöryhmän tehtävänä on ollut edistää 
sekä Helmi- että METSO-ohjelman toteutusta ja viestiä niistä 
jäsenorganisaatiossaan ja toimialueellaan. Yhteistyöryhmä on voinut 
vaikuttaa eri toimijoiden suojelun sekä luonnonhoidon ja 
ennallistamistöiden kohdentumiseen. Helmi-METSO-yhteistyöryhmä on 
osallistunut aktiivisesti Pohjois-Karjalan luonnon monimuotoisuuden 
toimeenpanosuunnitelman eli LUMO-ohjelman laadintaan.  

 
Helmi-METSO-yhteistyöryhmän lisäksi Pohjois-Karjalassa on toiminut 
perinnebiotooppien hoidon alueellinen yhteistyöryhmä (pebi-
yhteistyöryhmä). Pebi-yhteistyöryhmä on osa Helmi-ohjelman 
toteutusta. Pebi-yhteistyöryhmän tehtävänä on ollut perinnebiotooppeja 
hoitavien organisaatioiden yhteistyötä.  
Itä-Suomen elinvoimakeskus on päättänyt yhdistää Pohjois-Karjalassa 
toimivat yhteistyöryhmät yhdeksi maakunnalliseksi luonnon 
monimuotoisuuden yhteistyöryhmäksi, joka muodostetaan nykyisestä 
Helmi-METSO-yhteistyöryhmästä ja perinnebiotooppien hoidon Pohjois-
Karjalan yhteistyöryhmästä. 
 
Ryhmä kokoontuu 1–2 kertaa vuodessa, ja sen yhteyteen voidaan 
perustaa alatyöryhmiä tarpeen mukaan. 
 
Itä-Suomen elinvoimakeskus pyytää nimeämisesitystä toimitettavaksi 
viimeistään 1.7.2026. Vastaus pyydetään lähettämään sähköpostitse 
elinvoimakeskuksen kirjaamoon osoitteeseen kirjaamo.ita-
suomi@elinvoimakeskus.fi. 
 
Liitteenä: 
1) Nimeämispyyntö, Itä-Suomen elinvoimakeskus 
 
Lisätietoja: kunnanjohtaja Jari Tuononen, p. 050 435 8700 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää esittää Pohjois-Karjalan maakunnalliseen 
luonnon monimuotoisuuden yhteistyöryhmään jäseneksi 
ympäristöpäällikkö Antti Suontamaa. 

 
 Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  
 


